tus, decimus septimus, decimotis octavus, decimatus nonus, & vigesimus, ad Fazelli manus duxit taxat pervenerunt, cum Historiam Siculam moliretur. Reliqui desiderantur. Diodorus itaque absoluto tam immenso Historio opere annum etatis agens septuagesimum secundum, Syracusis, sive, ut alii tradant, Rominæ Olimpiadis centesimæ septuagesimæ quinta autem tertio moritur. Ex Thonia Fazello de Rebus Siculis lib. 10. Decad. 1. pag. 218.

Lilius Gregorius Gyraldus inter Poetas Comicos reponit, ejusque Comœdias citat. Post hoc erat Græcus Diodorus Siculus, quem plerique cum existimant, qui Græcè Historias scripsit temporibus Augusti Cæsaris, quas Bibliothecen inscripsit, & ut Plinius ait, apud Græcos nugari desit. In quo Historiarum opere absolvendo annos triginta terrarum orbem peragrans consumpsit. Eusebius tamen eum Julii Cæsaris temporibus floruisse scribit, centesimâ videlicet, & octogesimâ Olympiade. Sed nullus de Diodoro melius, quam ipse metu in Historiis, & ab eo deinde Justinus, & Eusebius. Scripsit verò teste Suidā, & Athenæo Comœdias mutas, inter quas Auletris, Pasegyriste, & Epiclarus reponuntur. Ex Laurentio Crasso de Poëtis Græcis.

Bibliothecæ Historicæ libri, qui extant, omnes, una cum Eclogis, seu fragmentis eorum, qui non extant, Græcè cum latinâ interpretatione Laurentii Rhodomani prodierunt Francfurti apud Aubrios, & Clementem Schleig in fol. & Hanoviae typis Wechelianis 1604. Coeteras eisdem nobilissimi Scriptarîs editiones recenset Philippus Labbe Societatis Jefu.

XCVIII.

D I Q M A U S.

Dionysius Siculus Pastor, & Poëta, *Bucolias* invenit. Est autem Bucolias mus, cantus cuiusdam species, & saltationis. Eo carminis genere pastores gregem, aut in pastum, aut in stabula redeuntem, prosequabantur. In eo pecora alloquebantur, canibus animos addebat, à luporum insidiis uti caverent. Gregis

Gregis principem arietem monedar, pollicebantur pascua sequentis dici latiora: eaque omnia condiebant vel jocis, vel hilariatibus. Admiseribant interdum amorum narrationes, vel suorum, vel sociorum, vel rivalium. Addebatur pedum motus, & totius corporis gesticulationes, rebus aptæ. Successu temporis Musicae artis peritissimi Bucoliasnum didicerunt, & ad tibiam canebant. Diomi Poëtae Siculi meminit Epicharmus in fabula Halcyone, & in Ulysse Naufrago. Ex Scaligero Poët. lib. 1. cap. 4. pag. 20. & aliis apud Joannem Vigintimillium de Poëtis Siculis Bucolicis cap. 10. pag. 80.

X C I X.

DION, TYRANNUS SYRACUSARUM.

Dion Tyrannus Syracusanus, Platonis discipulus, frater Aristomachæ, uxoris Primi Dionysii. Hic expulit Secundum Dionysium, à quo postea fuit expulsus. Ex Constantino Lascare.